
svEUdILISNa xuNtcxa BoI-NICA
MOS'TAR

Broj: 560512122

Most:rr, 19.07 .2022.gocline

'femeljem clanl<a J0. Zal<ona o javnim nabavar.na Bill (,,SlLrZbeni glasnil( llil-1" 391lt1+),

dlanl<a 20. Pravilnil<a o javnirn trabavama SveLrdiliSne l<linidl<e bolnice Mostar, dlanl<a 46. StatLrta

SveLrdili5ne klinidke bolnicc Mostar, te razmatra.jLrii pri.jedlog Pov.ierenstya za rrabavu sul<laclno
Zzipisrril<Lr o pregledu i oc.ierri ponirda broj: 5605/22 od dana 19.01.2022. godine ravnatel.j
SveLrdiliSne klinidl<e bolnice Mostar donosi:

ODI.UKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za na.ipovoljni.yeg ponuditelja u Konl<urcrrtsl<or-r-r postLrpl<Lr javne nabave '['onel'a/tinti 
z-a

godi5rrje, sul<cesivne potrebe Centra za inlbrmatikLr SveLrdiliSne l<linidl<e bolnice Mostar, Lrtvrclu.jc

se tvrtl<a AN'IONIO COMMEIfCII d.o.o., Blajbur5l<ih Zrtava bb, 88 000 Mostar. te sc
l<upoproda.jni ugovor ima dodi.ieliti isto.i.

II
SLrkladno dlaltl<Lr 70. staval< (6) Zal<ona o javnin-r nabavarna Ilil[ (,,SlLrZberri glastiil<

Bil'1" bro.j 39114), ovLr Ocllul<Lr ob.javiti rra web stranici SveLrdiliSne klinidl<e bolnice Mostzu'
iryrryry,g(!ry,fu

II I
OdILrl<Lr dostaviti svim ponuditel.jima.

IV
Ova OdlLrl<a stupa l1a snagLl danont dono5enia.

ObrazloZenje
PostLrpal< izbora na.jpovoljnijeg ponLrditel.ja za nabavLr l'onera/tinti za godi5n je, sul<cesivne

pcrtLebe Centra za inlbrmatikLr SveLrdiliSne klirridl<e bolnice Mostur', proveden.]c plrtcnt
Konkurentslcog postLrpl<a, Obavijest o nabavi bro.j: 329-7-l-10.5-3-61122 oblavllcna rra PoltalLr

.javnilr trabetva dana 13.05.2022. godine. U ostavl.ienorl rol<u clo dana 28.06.2022. godinc do
09:00 sati pristigle su ponude ponuditel.ja: Eho print d.o.o., Srpshih pilota 29,78 000 llanja
Luka, KMC d.o.o., Svetozara Marhovi6:r 5l', 78 000 Banja Lul<a i ANTONIO
COMMIIIICE d.o.o., Blajbur5hih Zrtav:r bb,88 000 Mostar.

SLrl<ladno d.lanl<u l3. Zakona o javnim rrabavarna BiH (,,SluZbcrri glasrril< Bill bro.j 391it4) i

odredban-ra Pravilnil<a o uspostavl.ianjLr i radLr povjerenstva za rrabave (,,SlLrZbeni glasnil< Ilil["
broj: l03ll4), za provedbr"r predtnetnog postupl<a rrabave, R.je5enjern bro.j: 313912122 od
lr3.05.2022.godine, imenovatro.je Povjererrstvo za nabavu l<o.le.je Lr Zapisnil<r-r o preglcdLr iocjcni
ponuda bro.j : 5605i21 122 utvrdilo sli.jcdeie:

- Ul<Lrpan bro.i pristiglih ponLrda 1e 3 (tri)
- Ul<Lrpan bro.j blagovrelreno zaprimljenih ponuda su 3 (tri)
- Nema neblagovl:erneno zaplirnl.jenih ponuda



I)ontttl:r ponurlitcl.i:r liho;rrint d.o.o., Srpsl<ih pilota 29,78 000 Banja Lul<a, evicl.[rr.:
209122 ni.ic prihvatl.iiva. I'onLrditcl.j rri.ic ls,alilrciran za clal.inii ti.iek postLrpl<a nabave. Dana
-)0.06.2022,y\oclitrc, cvid.br.-5102122 traZili snro po.ja5njcnie nepriroclno nisl<c cijene, Sto snro p1r

dlarrLr 6(r.staval< (2) Zakona o.iavnim nabavama bili dLtZni zahti.jcvati, s tim cla.je Ponucla ovog
I)onuditel.ja bila iznacl 500/o ni'za u odrrosr-r na druga dva Ponr-rclitelja. UzimajLrci Lr obzir sacl.Za.y
Po.ia5njcnla, zaprimljenog dana 06.07.2022.godine, evid.br.5 lO2l2l22, clo5li smo clo zakl.judl<a cla

llrcdlxctn0 I'o.iaSnjcnle neprirodn0 niske ci.jene ne sadrzava bitne elemente ci.jene ko.ie bi
l'o.iaSrr.icnie tlcbaio sadrlavati prema stavl<u (l) dlana 66. Z.al<ona o.javrrint nabavanra. PonLrclitel.]
lri rra .iedrron.t nr.jestr"r ne obrazlaZe ponucfcrrr-r ci.ierrr-r, niti je omogLri,io detal.jne inibnnaci.ie o
t'elevatttt.tittt elenrcntinra ponr.rdene ci.jcne l<o.j irla bi se opravdala oval<o nepriroclno rrisl<a ci.iena,
npr'. rri.ic r-lsllorccletra potruclena ci.jena Lr oclnosr.rLr na nabavr'rr"r ci.jenr,r i ci.lcne na trZiStLr opcenito i sl.
PojaSrticn-le ne saclrZi niti .jcdan c.jenovni oclnosr.ro bro.jdani elemcnt l<ao ni c.ienovnLr odnosno
tlltttctltatiil<r-r l<all<Lrlaci.i Lr lra osnovu l<o.ic bi se rrogla Lrtvrditi cventr-ralrra osnova po ko1o.i .jc
llotrltclerra oval<va cijelta. Ugovolno ti.jelo ni.ie Ll nrogLlcnosti bodovati ovakvu ltonudu.
Porrr-rcla PonLrclitel.ia ni.je prihvatl.jiva, te se odbacule iz dal.injc procedure vr.eclnovanja
prihvatljivrh ponlrcla, sul<laclno l<riteri.jLr za dod.jelu Lrgovora iz'fendersl<e dokurrentacije.
Ponurla ponurlitel.ja KMC cl.o.o., Svetozara Marl<ovida 5F, 78 000 llanja Luka,
cvitl'br: 212122.jc prihvatl.iiva. Porrr-rditel.j .je dostavio sve clol<ur.nente sul<laclrro traZenjinra
U-govorrrog ti.iela iz'l'enderske dol<umentacije, te se Lrtvrduie da ne posto.je razlozi isl<l.j Lrdenja
ponLrditelja iz- clal.inieg sud.jelovanja Lr 6rostLrpl<Lr. PonLrditel| .fc kvalificiran za dal.inii ti.jel<

;rostttpl<a rrabave. I)onuda.je prihvatl.iiva r.r sl<lacir-r sa zahtjevirra iz'l-enclersl<c
dol<tttlcrrtaci.je, te ispLrnjava.iLr zahtievc Lr pogledLr opisa predrnetne robe itehnidl<ih
s pec i [i l<ac i.ja.

Ponud:r ponutlitel.ia n N'|ONIO COMMIJIICI1 cl.o.o., Bla.ibur5hih Zrtava bb, 88000
Most:rr, cvirl.br: 213122 .jc prihvatl.jiva. Ponuditel.j .ie dostavio sve dokurrente sLrl<ladno
traZenf itna Ugovolnog ti.icla iz -l'errdclsl<e 

dol<urnentaci.je, te se utvrcluje da ne postoj e raz,lo,z.i

iskl]Lrdenia porruditcl.ja iz dal.jnjeg sLrdjelovanja Lr postLrpl<u. Ponr:ditelj .je I<vatificiran za
dal.irr.ii tijcl< postLrpl<a nabave. PonLrd:i.je prihvatl.iiva Lr sl<ladu sa zahtjevima iz Tendersl<e
dol<Lttnctrtaci.le, te ispLrnjava.jLr zahtjeve ir pogledLr opisa prcdrretne robe itehnidl<ih
spccili l<aci.la.

Kritcri.j za ilocl.jclu ugovora: cl<onollsl<i ntr jpovol.lni.ja ponuda

Ilangirnn.jc prihvatl.iivih ponucla sukl:rclno l<riteri.iu za izbor ponude:

dod jelc

1.

)

u 0odlelc ugovora oodovi se dodJeljuju sukladno slijedeioj formuli) 't=Cr 
G

C-broj bodova koji je

ponuditelj dobio za

ponudcnu cijenu

G-broj bodova koji ie
ponuditelj dobio za ponudeni
rok isBoruke

T ukupan broj bodova

AntonioCommercc 80 2.O 100

KMC d.o.o. 77 13 ?.0 97,L3

l(ritcrij "cijena" (formula za izradun) C.,Cl/Ct x 60
Cl-najniia cijena koja je

lonudena u postupku

tabave

Ct-cijena koja je ponudena u

ponudi koja je predmet ocjene

80-maksimalan broj bodova
koji se mo:e dobiti po ovom
kriteriiu

C-broj bodova koji je

ponuditelj dobio za

ponudenu cijenu

AntonioCommerce 43.615,13 43.615,13 80,00 80,00

KMC d.o.o. 43.6 15,1 3 45.236,86 80,00 77,73

Kriteril " rol< isporuke" (formula za izraiun) G=,Gl/Gtx20 (iskazan u danima)
Gl-Najkraii ponudcni rok

isporuke u postupku nabave

Gt- rok isporuke u ponudi koja je

predmet ocjene
2O-maksimalan broj bodova
koji se moie dobiti po ovom

kriteriju

G-broj bodova koji je

ponuditelj dobio ponudeni

rok isporuke

AntonioCommerce 1.00 1,00 20.00 20,00

KMC d.o.o. 1,00 1,00 20,o4 20,00

2



PonLrditel.l ANTONIO COMMtiltCE, lllajburshih irttvtr bb, 88 000 Mostar closravio

.jc, Ll postupku.javrre nabave Tonela/tinti za godi5nje, sul<cesivne potrebc Ccntla za inlbnratikLr
SveLrdiliSne l<linidl<e bolnicc Mostar, prihvatl.jivu ponudu, r,r sl<ladu szi l<onl<urentsl<im z-ahtjcvon-r
7,a dostavu potruda, l<o.ja.je prema l<riteri.jLr 7,a izbor ponude, ocijenjena cl<onontsl<i
na.jpovol.inijorr r"r predmetnorl postLrpl<r"r javne nabave.

Razlozi dono5enja odluhe o izboru:
S obzirorn da .je ponLrda ponuditelja ANTONIO COMMFIIICE, Bla.jbur5hih Zrt:rva

bb,88 000 Mostar oci.lenjena l<ao prihvatljiva, Pov.jerenstvo za nabavu predlaZe RavnateljLr
prilrvaianje pot-tude, tc sul<laclno clankr-r J0. Zal<ona, dono5err.ie OdlLrl<c o izborLr ponLrditel.ja

AN'I'ONIO COMMILRCII, llla.jburSl<ih Zrtava bb, 88 000 Mostar, l<ao el<onorrshi
n a.j povo l.j n i.j e g pon Lr d i t el.ja z.a p red rtr etn r-r .j av n Lr n a bavu.

U postLrpl<Lt donoSenja ove OdlLrl<e, poscbno su cijenjene din.jenice da .jc I'ov.jercnstvo
pravilrro i potpLrno izvr5ilo oc.ienu l<valil''icirarrosti ponLrditel.ja ANI'ONIO COMMtaIICE d.o.o.,
lllajburSkilr Zrtava bb,88 000 Mostar, l<ao i oc.jerru zaprintl.jene Ponude cvid.br: 2l3l22,te cla

.ie izbor na-jpovol.jnijeg porrLrditel.]a izvrSen sLrl<ladrro Zakonr: o.javnirn nabavama Uill,
podzal<onsl<i m akti ma i'f endersl<o.| dokLr rrentac ij i bro.j : 31 40 122.

UzirnajLrii r-r obzir l<ritcri.j za dodjelLr Lrgovora nesporno.je da.je oclabrani ponLrditel.j
l<valillcirarr, te c1a.je dostztvio tehnidl<i prihvatl.jivu ponudLr sa na.jpovol.jnijorn cijcnonr Ll

predtretnour postupl<Lr javne nabave.

Slijedom napri.ied travederrog, prihvaca sc priledlog Pov.jelenstva za nabavu, tc.ic
sLrl<ladtro dlanl<Lr 70. ZJN u postupl<u.javne nabavc T'onera/tinti za goc1i5n.ic, sul<cesivne potlct-rc
Cetttra za infbrmatil<Lr SveLrdiliSnc l<linid,l<e bolnice Mostar. odlLrdeno l<ao u izreci.

Pouha 0 pravnom lijcku:
l)rotiv ove OdlLrl<e mo7-e se

7,alba se poclnosi Lr pisano.i [brrni

1'rlvostuparr.] skog ti j cla.

I)ostnviti:
I . PonLrditelj ima
2. PovjerenstvLr
3. SluZbi za gospodarsl<o ['inarrci.jsl<e poslove
4. Pisr"nohrani

r! ruuueJibr,u.ba

LrpLrtiti Zalba Lr rol<Lr od 5 (pet) tlana od darra pri.jenta istc.
UredLr 't.ir rLtznlatanje Zalbi, a putem [Jgovorrrog ti.]cla l<ao

B Mostar
I(vesic, dr.nrecl .

MOST

1

o'
F
ts,




